О внесении изменений в Постановление Президиума

Государственного       Совета    Республики       Крым

от  13 марта 2015 года № 512-1/15     "О награждении

работников  различных   отраслей в   связи  с  первой

годовщиной             общекрымского       референдума

и воссоединения Крыма с Россией"

Президиум Государственного Совета

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т:

Внести в Постановление Президиума Государственного Совета

Республики Крым от 13 марта 2015 года № 512-1/15 "О награждении

работников различных отраслей в  связи  с  первой годовщиной общекрымского

референдума и воссоединения Крыма с Россией" следующие изменения:

в пункте 2 исключить строки следующего содержания:

"Авласевича

Мирослава Павловича

– заместителя командира 2 роты

Народного ополчения Республики Крым

Государственного казенного учреждения

Республики Крым "Крымский

республиканский штаб Народного

ополчения – народной дружины

Республики Крым";";

"Жданова

Юрия Ивановича

– начальника отдела контрразведки

Народного ополчения

Республики Крым Государственного

казенного учреждения Республики Крым

"Крымский республиканский штаб

Народного ополчения – народной

дружины Республики Крым";";

"Простакова

Дмитрия Кирилловича

– начальника штаба  Народного ополчения

Республики Крым Государственного

казенного учреждения Республики Крым

"Крымский республиканский штаб

Народного ополчения – народной дружины

2

Республики Крым";".

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым                                                            В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

13 марта 2015 года

№ 520-1/15